e parágrafos, autorizada pelo Credor Fiduciário BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A - CNPJ n° 90.400.888/0001-
42, nos termos da Cédula de Crédito Bancário nº 071822230010469 firmada em 19/01/2018, com o Fiduciante
RAMON SANDRINI maior, inscrito no CPF nº 058.062.239-81, no dia 30/01/2026 em PRIMEIRO LEILÃO, com lance
mínimo igual ou superior a R$ 753.689,71 (setecentos e cinquenta e três mil, seiscentos e oitenta e nove reais
e setenta e um centavos), o imóvel matriculado sob nº sob nº 30.689 (Apto) e 30.660 (Box) do Registro de Imóveis
da Comarca de Urussanga/SC, constituído por “Apartamento nº 205, do Edifício Irmãos Quarezemin, localizado no
2º pavimento nos fundos do lado direito de quem postado na Avenida Dr.

[...]

Consta indisponibilidade de bens Processo nº 0260300-71.2007.5.12.0055 e Ação
Processo nº 5000623-32.2019.8.24.0175. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 02/
02/2026, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 726.339,49
(setecentos e vinte e seis mil, trezentos e trinta e nove reais e quarenta e nove centavos), nos termos do art.
27, §2º da Lei 9.514/97. O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em
participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a